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� Əməkdaşlıq etdiyi müəssisələrin siyahısı və təsdiqedici sənədlər.
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Nyu-York sosial narazılığa səs verdi
�� yaúOı merin TΩOΩbΩsi siyasi seoimdΩ yeni mΩrhΩOΩ aoır

Nyu-Yorkda keçirilən mer seç-
kilərində Demokratlar Partiyasının 
namizədi, 34 yaşlı Zöhran Mamdani-
nin qələbəsi ABŞ-da və onun hüdud-
larından kənarda böyük rezonans 
doğurdu. 

Seçkilərin nəticələrini şərh edən siyasi 
müşahidəçilərin sözlərinə görə, bu hadisə 
yalnız şəhər siyasətinin deyil, bütövlükdə 
Amerika siyasi sistemində baş verən gərgin-
liklərin yeni mərhələsini göstərir. Beynəlxalq 
mətbuat da seçkilərin nəticələrini sosial nara-
zılıq, ideoloMi qütbləşmə və ölkədə güclənən 
siyasi qarşıdurma kontekstində şərh edir.

ABŞ mediası hesab edir ki, Zöhran 
Mamdaninin qələbəsi ideoloMi dönüşün nə-
ticəsi kimi deyil, sistemdən narazılığın top-
lanmış forması kimi ortaya çıxıb. Məsələn, 
“Fox neZs” yazır ki, Nyu-York sosial 
baxışlara görə deyil, mövcud nizamlama və 
iqtisadi ədalətsizlikdən yorulduğuna görə 
Mamdanini seçdi. Bu tendensiya müəyyən 
mənada prezident Donald Trampın yüksəliş 
dövrünü xatırladır: o zaman da bəzi ame-
rikalılar özlərini unudulmuş sanır, sistemə 
qarşı etirazını seçki sandığında ifadə edir-
dilər. İndi isə oxşar emosiyalar başqa siyasi 
qütbə işləyir.

“The NeZ York Times” qəzeti isə qeyd 
edir ki, Mamdani bütün sosial problemlə-
ri həll edə bilməsə də, real dəyişiklik üçün 
imkanlar mövcuddur. Şəhərdə münasib 
qiymətli yaşayış evlərinin çatışmazlığı, 
təhsil və uşaq bağçalarının əlçatan olma-
ması, nəqliyyat sisteminin yüklənməsi artıq 
uzun müddətdir siyasi gündəmin əsas his-
səsinə çevrilib. Əgər Mamdani təhlükəsiz-
lik səviyyəsini 2010-cu illərin əvvəlindəki 
kimi bərpa etməyə, sosial xidmətləri geniş-
ləndirməyə və yüksək maaşlı iş yerlərinin 
sayını artırmağa nail olsa, Nyu-Yorkun ən 
uğurlu merlərindən biri kimi yadda qala 
bilər.

Seçkilərin nəticəsi ABŞ siyasətində 
yeni qarşıdurma xəttini də kəskin şəkildə 
üzə çıxardı. Britaniyanın “The Times” qə-
zeti yazır ki, Mamdani ilə prezident Tramp 
arasında açıq siyasi müharibə artıq real 
 faktdır. Cənab Tramp onu kommunist və 
“yəhudi düşməni” adlandırmaqla öz elekto-
ratına mesaM verir, Mamdani isə çıxışların-
da özünü prezidentin “ən pis kabusu” kimi 
təqdim edir. Demokrat Partiyasında rəsmi 
lider fiqurunun olmaması fonunda Mamda-
ninin tezliklə partiyanın əsas simalarından 
birinə çevrilə biləcəyi istisna edilmir.

Almaniyanın “Der Spiegel” nəşri 
Mamdaninin qələbə nitqini siyasi bəyanat 
kimi dəyərləndirir. O, seçicilər qarşısın-
dakı çıxışında ABŞ prezidentinə birbaşa 
müraciət ünvanladı və “siyasi qaranlığın” 
qarşısında Nyu-Yorku “işıq” kimi təqdim 
etdi. Qəzet hesab edir ki, bu ritorika yerli 
seçkilərin məhdud çərçivədən çıxaraq milli 
siyasi səhnəyə daşındığını göstərir.

İsveçrənin “Le Temps” qəzeti də Mam-
daninin qələbəsini prezident Tramp siyasə-
tinə qarşı ilk ciddi mesaM adlandırır. Nəşr 
iddia edir ki, ölkədə sosial narazılıq artır: 
işsizlik təhlükəsi, səhiyyə və sosial xərclərin 
ixtisarı, gömrük tarifləri səbəbindən inflya-
siya riski əhalinin böyük hissəsində narahat-
lıq yaradır. Mamdaninin qələbəsi bu nara-
hatlığın siyasi ifadəsi kimi qiymətləndirilir 
və analitiklər bu prosesin digər iri şəhərlərdə 
də təkrarlana biləcəyini istisna etmirlər.

Bütün bu qiymətləndirmələr fonunda 
Nyu-York seçkiləri ABŞ cəmiyyətində ar-
tan sosial bərabərlik tələblərinin, siyasi qar-
şıdurmanın və ideoloMi qütbləşmənin yeni 
mərhələyə keçdiyini nümayiş etdirir. Ana-
litiklərin sözlərinə görə, Mamdaninin mer 
postundakı uğuru və ya uğursuzluğu yalnız 
şəhərin deyil, Demokrat Partiyasının, hətta 
Tramp administrasiyasının gələcək siya-
si taleyinə təsir göstərə bilər. Nyu-Yorkun 
yaxın illərdə sosial və iqtisadi idarəçilik 
modelinin ABŞ siyasətində alternativ yol 
axtarışının nümunəsinə çevrilə biləcəyi də 
iddia olunur.

Beləliklə, Zöhran Mamdani Nyu-York 
tarixində ilk müsəlman mer olacaq. Uqan-
dada doğulan Mamdani tanınmış alim Mah-
mud Mamdani və kinoreMissor Mira Nairin 
oğludur. Ailəsi o, uşaq ikən ABŞ-a köçüb. 
Mamdani seçki kampaniyasında həyat 
yoldaşı, suriyalı Rama DuvaMinin də rolu 
diqqət çəkib. Respublikaçılar və mərkəzçi 
dairələr Mamdanini “sol radikalizmi” təş-
viq etməkdə və şəhərin iqtisadi sabitliyini 
risk altına atmaqda ittiham edirlər.
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Bənövşə ətirli qəzəllər
Xaçmazda Murad Qudyalçaylı 

adına “Ulduzlar” ədəbi məclisinin 
üzvü, şair Mövlan Şahidin 60 illik 
yubileyi qeyd edilib, “Bənövşə ətirli 
qəzəllərim” kitabının təqdimatı ke-
çirilib.

Heydər Əliyev Mərkəzində düzənlənən 
yubiley tədbirində “Ulduzlar”ın baş katibi 
Aqşin Dadaşoğlu Mövlan Şahidin sənətkar 
və şəxsiyyət kimi üstün cəhətlərindən, po-
etik üslubundan danışıb. 60 yaşının tamam 
olması və ədəbiyyata verdiyi töhfəyə görə 
Mövlan Şahidə Məclisin diplomunu təq-
dim edib.

Mərkəzin direktoru Könül Əskəro-
va bölgədə və ölkədə qəzəlləri ilə tanı-
nan  M.Şahidin yubileyinin məhz Heydər 
 Əliyev Mərkəzində keçirilməsinin dövlə-
tin yaradıcı insanlara diqqət və qayğısının 
bariz nümunəsi olduğunu bildirib. Yubil-
yara xoş diləklərini çatdıran AYB Quba 
bölməsinin rəhbəri, tanınmış şair Ramiz 
Qusarçaylı M.Şahidin özünəməxsus yara-
dıcılığından, bənövşəyi ətirli şeir və qəzəl-
lərindən danışıb, Heydər Əliyev Mərkə-
zinin belə tədbirlərə ev sahibliyi etməsini 

təqdirəlayiq hal adlandırıb. Xaçmaz Tarix 
Diyarşünaslıq Muzeyinin direktoru Pakizə 
Mehdiyeva M.Şahidin çoxçalarlı yaradı-
cılığından söz açıb, yubilyar barədə ürək 
sözlərini bölüşüb. 

Daha sonra “Ulduzlar”ın üzvləri – Qə-
rib Aşkari, Firudin Həvəskar, Məmməd 
Qədir, İbrahim Ağçaylı, Cümşüd Aydəmir, 
Mehparə Sadıqova, Səməd Asifoğlu, Kə-
nan Rahi, Telman Təravət, Gözəl Azayeva, 
Gülçəmən Həbibova, Rübabə Mustafaye-
va, Nəzakət Xanım, Dilarə Rüstəmova yu-
bilyarı təbrik edib, bəziləri ürək sözlərini 
şeirləri ilə çatdırıblar. 

Əməkdar Murnalist Azər Həsrət Xaç-
mazda ədəbiyyat adamlarına münasibətin 
yüksək olduğunu, Heydər Əliyev Mərkəzi 
və Tarix Diyarşünaslıq Muzeyi kimi qu-
rumların bu yöndə dövlət siyasətinə ver-
dikləri töhfələri qeyd edib.

Sonda çıxış edən yubilyar Mövlan Şa-
hid diqqətə görə Heydər Əliyev Mərkəzi 
və “Ulduzlar”a təşəkkürünü bildirib, bunu 
yaradıcılıq stimulu kimi dəyərləndirib.
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Naxçıvanda “Zəfər irsi” konfransı

Muxtar respublikada 8 Noyabr Zəfər Gününün 5-ci ildönümünün qeyd 
olunması ilə bağlı tədbirlər planı çərçivəsində Naxçıvan Dövlət Universite-
tində “Zəfər irsi” adlı konfrans keçirilib.

Dövlət və hökumət rəsmiləri, deputat-
lar, ictimaiyyət nümayəndələri, universite-
tin professor-müəllim heyəti və tələbələrin 
iştirak etdikləri açılş mərasimində Nax-
çıvan Muxtar Respublikasının Baş naziri 
Ceyhun Cəlilov bildirib ki, ümummilli 
 lider Heydər Əliyevin siyasi kursunu uğur-
la davam etdirən Prezident İlham  Əliyevin 
məqsədyönlü siyasəti nəticəsində son 22 
ildə milli birliyimiz daha da güclənib. 
Vətən müharibəsində tarixi Zəfərin qaza-
nılmasında xalq-dövlət-ordu birliyi həlledi-
ci amil olub. 8 Noyabr milli qürur və tarixi 
qələbəni qazananalara xalqın minnətdarlıq 
günüür.

Naxçıvan Dövlət Universitetinin rekto-

ru Elbrus İsayev vurğulayıb ki, ölkəmizin 
ərazi bütövlüyü və suverenliyinin bərpası  
ən böyük Qələbəmiz kimi tarixə əbədi həkk 
olunub və 5-ci ildir ki,  8 Noyabr Zəfər Gü-
nünü milli qürur duyğusu ilə qeyd edirik. 
Konfrans 44 günlük Vətən müharibəsində 
qazandığımız tarixi Qələbənin hərbi-siyasi, 
diplomatik, iqtisadi və mədəni aspektlərini 
elmi müstəvidə araşdırmaq, zəfərin yaratdı-
ğı yeni reallıqları və regionda sülhün bərqə-
rar olunmasında rolunu müzakirə etmək 
məqsədli təşkil olun.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali 
Məclisinin sədr müavini Arzu Abdullayev, 
Milli Məclisin Elm və təhsil komitəsinin 
sədri Anar İsgəndərov, AMEA Naxçıvan 

bölməsinin sədri İsmayıl Hacıyev, Bakı 
Slavyan Universitetinin rektoru Anar Na-
ğıyev, Milli Məclisinin deputatı Vüqar 
Rəhimzadə 8 Noyabr Zəfər Gününün ta-
rixi-siyasi önəmindən danışıb, regiona gə-
tirdiyi yeni perspektivləri vurğulayıblar. 
Onlar tarixi zəfərə aparan yolda Prezident 
İlham Əliyevin qətiyyət və əzmkarlığın-
dan, xalqımızın birliyindən bəhs ediblər.

 Mərasimdə ali məktəbin simfonik or-
kestri konsret proqramı  ilə çıxış edib.

Konfrans “Zəfər tarixi və hərbi siyasi 
irs”, “Tarixi zəfərdən sonra: iqtisadiyyat 
və yenidənqurma”, “Tarixi zəfərimz me-
diada”, “Müharibə və sülh proseslərində 
beynəlxalq hüququn tətbiqi” mövzularında 
panel müzakirələrlə davam edib. 
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Soydaşımızın musiqiləri  
Çin festivalında səsləndirilib

Azərbaycan ilə Çin Xalq 
Respublikası arasında əlaqələr 
son illərdə müxtəlif istiqamət-
lərdə dinamik şəkildə inkişaf 
edir. Bu əməkdaşlığın mühüm 
istiqamətlərindən biri də təhsil 
və mədəniyyət sahələridir. 

Hər iki ölkə arasında tələbə mübadilə-
si proqramlarının genişlənməsi, ali təhsil 
müəssisələri arasında birgə layihələrin 
həyata keçirilməsi, eləcə də mədəniyyət 
tədbirlərində qarşılıqlı iştirak xalqlarımız 
arasında dostluq münasibətlərinin daha da 
möhkəmlənməsinə xidmət edir.

Qarabağ Universitetindən XQ-yə ve-
rilən məlumata görə, İncəsənət fakültə-
sinin dekanı, bəstəkar Türkər Qasımzadə 
Çin Xalq Respublikasında ZheiMang Kon-
servatoriyasında keçirilən V, Hangzhou 

Beynəlxalq Müasir Musiqi Festivalında 
iştirak edib. 

Festival zamanı bəstəkarın əsərləri 
Hanqzhou Dövlət Filarmonik Orkestri 
(diriMor Kyle Pickett, ABŞ) və Moskva 

Müasir Musiqi Ansamblı tərəfindən səs-
ləndirilib.

Türkər Qasımzadə, “Artinno AZar-
ds” kamera operası müsabiqəsinin final 
mərhələsində münsiflər heyətinin üzvü 
olub. Onun ZheiMang Konservatoriyası-
nın tələbələri üçün məruzəsi böyük ma-
raqla qarşılanıb.

Festivalın açılış mərasimindəki 
nitqində T.Qasımzadə Qarabağ Univer-
siteti haqqında ətraflı məlumat verib.

Qeyd edək ki, səfər çərçivəsində 
keçirilən məhsuldar görüşlər Azərbay-
can və Çin musiqi mühitləri arasında 
yaradıcılıq əlaqələrinin genişlənməsinə, 
eləcə də Qarabağ Universitetinin bey-
nəlxalq səviyyədə tanıdılmasına töhfə 
verib. 
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